DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERDISCIPLINARIDADE
LÍNGUA ESPANHOLA E PORTUGUESA: UMA EXPERIÊNCIA A PARTIR DO
SUBPROJETO PIBID de autoria de ROSANA MORAES PASCOAL, MARCO ANTONIO
CHANDÍA ARAYA, ANDERLEI CARNEIRO VILHENA, ANNE LETICIA DE SOUSA
CIPRIANO BARROS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105209

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105209